دنیای اردبیل

بلاگ - هنر - ورزش - اقتصاد - فرهنگ - آموزش - سلامت - محیط زیست

سال پنجم شماره ۷۳

شنبه ۱۹ مرداد ۱۳۹۸

مذی الحجه ۱۴۴۰ - ۱ اگوست ۲۰۱۹

قیمت

NOL5-NO73-8August2019

خبردار ای عزاداران حسینون یاسی باشلانندی

خبردار ای عزاداران حسینون یاسی باشلانندی

خبردار ای عزاداران حسینون یاسی باشلانندی اولونسون عالمه اعلان حسینون یاسی باشلانندی اردبیلی های عاشق از روز شهادت سفیر سالار شهیدان به استقبال ماه محرم می روند و آغاز عزای حسینی را اعلام می کنند.